
19 2017 ژوئن   25       1438 رمضان   30        1396 تیر   4 یک شنبه      

انتقال 2 رشته رزمی به فدراسیونی دیگر

انتقال 2 رشــته رزمی به انجمن فدراســیون 
ورزش هــای رزمی در حالی با دســتور معاون 
وزیر اجرا شد که مشخص نیست این تصمیم 
بر اســاس کدام قانون صورت گرفته است. به 
گزارش مهر، با دستور مستقیم داورزنی، معاون 
ورزش قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان طی 
روزهای گذشــته 2 رشــته کیک بوکسینگ 
»واکو« و »ســاواته« از فدراسیون ورزش های 
رزمی خارج و به فدراسیون انجمن های ورزشی 
منتقل شد. این که این تصمیم بر اساس کدام 
دلیــل منطقی صورت گرفته بــه هیچ عنوان 
مشخص نیست و کاش معاونت ورزش قهرمانی 
در متن حکم انتقال حداقل به این موضوع اشاره 
می کرد. بدون شک برای اتخاذ چنین تصمیمی 
باید کارشناسان وزارت ورزش و اساتید رزمی 
در پی برگزاری جلســاتی موضوع را بررسی و 
تصمیم گیری کنند. شورای ساماندهی سبک ها 
از ســوی دیوان عدالت اداری منحل شده و با 
این وجود نمی توان مدعی شــد که این شورا 
چنین تصمیمی گرفته اســت چراکه در متن 
نامه انتقال هم اشــاره ای به این موضوع نشده 
است. کیک بوکسینگ واکو یک بار ۳۰ تیرماه 
۱۳۹۴ با نامه ســجادی معــاون وقت وزارت 
ورزش و البته پس از انجام جلســات متعدد و 
کارشناسی شده از فدراسیون انجمن های های 

ورزشی به فدراسیون ورزش های رزمی منتقل 
شــد. این که در این مدت چــه اتفاقی افتاده 
که دوباره تصمیم به بازگشــت گرفته شــده، 
مشــخص نیســت! ســوال مهمی که در این 
بین بی پاســخ مانده تکلیف باقی ســبک های 
کیک بوکسینگ است که اکنون در فدراسیون 
ورزش های رزمی فعالیت می کنند. این که چرا 
واکو در ادوار مختلف نمی تواند با سیاست های 
فعالیت کند  رزمــی  فدراســیون ورزش های 
خود جای ســوال دارد اما چرا داورزنی بعد از 

جوجیتســو، 2 رشته دیگر رزمی را از مدیریت 
فدراسیون ورزش های رزمی خارج کرده است؟ 
ماهیت این رشــته یا ســبک ها، رزمی است و 
طبیعی اســت که باید زیر نظر یک فدراسیون 
با ماهیت رزمــی فعالیت کنند و باز هم تکرار 
می کنیم که چنین تصمیمی بر اســاس کدام 
کار کارشناســی شده اتخاذ شــده است؟ آیا 
با مدیریت فدراســیون رزمی، کارشناســان و 
مسئولان فدراسیون ورزش های رزمی در این 
خصوص مشورت یا جلسه ای برگزار شده خیر؟ 

کمیته ملی المپیک یک شــخص را به عنوان 
مسئول این رشته رزمی معرفی کرده و وزارت 
ورزش مدتی بعد شــخص دیگری را به عنوان 
مســئول برای همین رشــته معرفی می کند. 
این تناقض و برخی امور دیگر جای ســوالات 
بســیاری را باقی می گذارد که هر چه بیشتر 
به دنبال جواب باشــی کمتر بــه آن خواهید 
رسید. به نظر می رســد قبل از آن که تصمیم 
کارشناسی شده باشــد، بیشتر به پاک کردن 
صورت مســئله می ماند! تصمیمی که رابطه 
بیش از ضابطه در اتخاذ آن دخیل بوده است. 
این که بخواهیم مشکل اساسی و ریشه ای واکو 
و مدیران آن با مسئولان فدراسیون ورزش ها 
را نادیده گرفته و با انتقال به یک فدراســیون 
دیگر صورت مســئله را پاک کنیــم، به نظر 
می رسد راهکار نخ نما شده ای باشد! باید عنوان 
کنیــم که به جای اتخــاذ چنین تصمیم های 
خلق الســاعه و بی پشــتوانه ای به دنبال رفع 
مشکل باشید. اگر 2 ماه بعد با تغییر احتمالی 
وزیــر ورزش و یا معــاون وزیر باز هم تصمیم 
به تغییر فدراسیون این دست رشته ها گرفته 
شــد، چه باید کرد؟ کیک بوکســینگ واکو از 
کاراتــه به انجمن های رزمــی و پس از آن به 
فدراســیون رزمی در گردش بوده و این دور 

باطل همچنان ادامه دارد!

کیک بوکسینگ در رفت و برگشت!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 ممنون از روزنامه خراســان که آنقدر خــوب و دقیق به نقل وانتقالات 
امسال پرداخت.

 چرا بعضی ها نمی خواهند باور کنند کســب مــدال نقره المپیک آقای 
حدادی یک اتفاق بود و دیگر نمی تواند آن درخشش را داشته باشد. لطفا 
جوانان دیگر را قربانی نکنید! همین بودجه که به ایشــان داده می شــود 
اگر برای جوانان و نوجوانان خرج بشــود ده ها احســان حدادی جدید به 

صحنه می آیند. 
 واقعا اســتقلال واســه بازیکن اینقدر هزینه می کنه؟! می خواد چی رو 
ثابت کنه؟ با همون بازیکناش که پارســالم اینجوری ولخرجی کرد چی 

کار کرد از تیم چهارم امارات 6 تا خورد!
 منصوریان نصف بازیکنانی که جذب کرده تدافعی هستن حتی بیشتر 
بازیکنانی که تمدید کردن مدافع هســتن، این یعنــی باید 25 میلیون 
هوادار استقلال یک فصل دیگه شاهد دفاعی بازی کردن استقلال باشن.

 از روزنامه شــما انتظار مي رود بیشــتر به تیم های مشــهدی پدیده و 
ســیاه جامگان بپردازد. حدود 8۰ درصد مطالب فوتبالی شــما در مورد 

پرسپولیس و استقلال است.
 ســلام به روزنامه خراسان ورزشــی. واقعا کار کی روش درسته، دمش 
گرم. شــما که میگی بندازیمش بیرون کی بیاد جاش که هم بد و بیراه 

بهش بگن هم تیمو ببره جام جهانی؟!
 حاشــیه بزرگ شــما روزنامه هایید که مي خواهید بــا یک تکه پارچه 
آرامش اســتقلال رو به هــم بزنید! نکونام که کاپیتــان ملي بود بازوبند 

رو نبست منتظري که جاي خود دارد و اهل حاشیه سازي هم نیست.
 بیایــد وســاطت کنید رامیــن رضاییــان برگرده پرســپولیس چون 

پرسپولیس خونه اولشه.
 پرسپولیسی هایی که تا دیروز قهرمانی استقلال در آسیا رو به تمسخر 
می گرفتند و ستاره های آن را حلبی می نامیدند حالاچقدر خوشحالند که 

جزو 8 تیم می باشند تازه آن آقا می فرمایند چهارم شدیم.

صعود والیبالیست های جوان به دور حذفی 
قهرمانی جهان

نوزدهمین دوره مســابقات والیبال جوانان جهان- چک در حالی از جمعه 
با حضور ۱6 کشــور آغاز شده که شــاگردان بهروز عطایی با ثبت دومین 
برد خود در این رقابت ها به دور حذفی مسابقات صعود کردند. دیروز و در 
دومین روز از رقابت ها تیم ملی ایران موفق شــد با نتیجه ۳ - 2 اوکراین 
را از پیش رو بردارد و ضمن کســب 2 امتیاز به مرحله حذفی صعود کند. 
ســت های ایــن بازی با نتایــج 25 - ۱۹، 25 - 2۱، 2۳ - 25، 2۰ - 25 
و ۱5 - ۱۳ به ســود ایران پایان یافت. تیم ملی والیبال جوانان ایران که 
در مرحله گروهی در گروه ســوم و با تیم های ایتالیا، آرژانتین و اوکراین 
همگروه هستند، در اولین بازی خود ایتالیا را با نتیجه ۳ - صفر برده بود. 
این 2 برد در حالی رقم خورد که به دلیل عنوان دار بودن رقبای ایران در 
گروه سوم این گروه به گروه مرگ شهرت دارد. جوانان ایران که هم اکنون 
با 2 برد و 5 امتیاز در صدر جدول گروه سوم قرار دارند امروز و در آخرین 

دیدار خود در مرحله گروهی ساعت 2۰ به مصاف آرژانتین می روند. 

زاویه نگاه شما

ویژه

گفت وگو

اساسنامه مشترک برای تعلیق مشترک!واکنش فدراسیون کشتی به اولتیماتوم اتحادیه جهانی
 فدراســیون کشــتی ایران بعد از اولتیماتوم جدی و بدون شــرط اتحادیه جهانی و کمیته 
بین المللی المپیک مبنی بر اصلاح فوری اساســنامه این فدراســیون، نسبت به این مسئله 
واکنش نشان داد. حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراسیون کشتی در واکنش به این موضوع 
بــه مهر گفت: »با توجه بــه مکاتباتی که کمیته بین المللی المپیک در چند ماه گذشــته 
در مورد اساســنامه فدراســیون های ملی چندین کشــور، از جمله ایران با فدراسیون های 
جهانی ذیربط انجام داده بود اساســنامه فدراسیون کشتی ایران نیز از سوی اتحادیه جهانی 
کشتی مورد بررســی قرار گرفته. اتحادیه جهانی به فدراسیون کشتی ایران اعلام کرده که 
شــرط ادامه عضویت و فعالیت ایران در اتحادیه جهانی کشــتی، اصلاح اساســنامه و اخذ 
تاییدیه اتحادیه خواهد بود. اشکالات اعلام شده را با کمک یک تیم حقوقی برطرف کرده و 
پیشــنهادات اصلاحی خود را به وزارت ورزش اعلام کردیم. منتظر هستیم تا در اسرع وقت 
با رفع دقیق این نواقص از سوی مراجع ذیصلاح، موضوع را به اتحادیه جهانی ارسال کنیم.«

ســال گذشته بود که فدراسیون های بین المللی با ارسال نامه ای به فدراسیون های مختلف 
ایران خواســتار بررسی اساسنامه ها شــدند. همان زمان بود که کیومرث هاشمی با ارسال 
نامه ای به فدراســیون ها تاکید کرد تا زمانی که اساسنامه شان اصلاح نشده، حق برگزاری 
انتخابات ندارند. این هشــدار در زمان وزارت گودرزی رعایت شد اما با انتخاب سلطانی فر 
باز هم روســای فدراســیون ها این موضوع مهم را پشت گوش انداختند. به گزارش فارس، 
هفته گذشــته اما داورزنی، معاون وزیر ورزش از مراحل پایانی اساســنامه مشــترک برای 
فدراسیون های ورزشــی خبر داد. ایرادی که در این بین مطرح است این که وزارت ورزش 
به جای این که در دوره ســلطانی فر بخواهد فدراســیون ها به صورت مجزا اساسنامه شــان 
را اصلاح کنند، با تشــکیل کارگروهی جدید دســت روی نقطه حساس کمیته بین المللی 
المپیک گذاشــته است. مرجعی که از سوی مراجع بین المللی به رسمیت شناخته نشده و 

به روش های مختلف فقط حساسیت ها را روی ورزش کشور بیشتر می کند.

بیرانوند: قطعا در پرسپولیس 
می مانم

دروازه بان  بیرانوند،  علیرضا 
تیم ملــی فوتبــال ایران 
رویایی  سال  یک  را  امسال 
بــرای خود دانســت؛ آن 
قهرمانی  دلیــل؛   3 به  هم 
پرســپولیس در لیگ، قرار گرفتن این تیم 
جزو تیم های آسیایی و صعود تیم ملی به جام 
جهانی. او در مصاحبه با مهر با تاکید بر این که 
به طور مستقیم  فنرباغچه  باشگاه  مسئولان 
با او نداشــته اند، عنوان کرد  هیچ صحبتی 
این  جریان  در  پرسپولیس  باشگاه  مسئولان 

پیشنهاد هستند. 
 اخیرا گمانه زنی هایی در خصوص رفتن شما 
از پرسپولیس و پیوستن به یک تیم ترکیه ای 
مطرح شــد و البته سکوت شما در قبال این 

موضوع شائبه هایی هم به دنبال داشت...
تاکنون هیچ حرفی نزده ام و نمی دانم این صحبت ها 
از کجا می آید که سکوت بیرانوند یک نوع اعتراض 
بوده برای این که می خواهد برود. وقتی که قرارداد 5 
ساله با پرسپولیس منعقد کرده ام به این معنی است 
که می خواهم به افتخارات بزرگی در پرســپولیس 

دست پیدا کنم. 
 چه افتخاراتی؟

یکی از این افتخارات بزرگ این بود که با پرسپولیس 
قهرمان ایران شــدم و بعد از چند سال جزو 8 تیم 
آسیا قرار گرفتیم و به خاطر همین قرارداد خود را با 

پرسپولیس تمدید کردم. 
 پس علــت غیبــت شــما در تمرینات 

پرسپولیس چه بود؟
من هم می خواهم جایی باشــم که آمادگی خود را 
حفظ کنم و وقتی که سکوت می کنم به این معنی 
بوده که قرارداد دارم و اگر تاکنون ســر تمرین هم 
نرفته ام به این دلیل بوده که برانکو به 8 ملی پوش 
ما استراحت داده و مطمئن باشید اولین نفری که 

سر تمرین پرسپولیس می رود من هستم. 
 شاید خیلی ها منتظرند تا شما با گذاشتن 
پســتی در فضای مجازی ماندن خود در تیم 

پرسپولیس را تایید کنید. 
من به همه هواداران می گویم نیازی نیســت که در 
فضای مجازی پســت بگذارم که می خواهم بروم یا 

نروم. 
 پیشــنهاد تیم فنر باغچه را تا چه اندازه 

قطعی می دانید؟
با من هیچ صحبتی نشده و فقط باشگاه در جریان 
اســت و من اعلام می کنم تا زمانی که قرارداد دارم 
در خدمت تیم پرسپولیس هستم و برای هواداران 

هم سرم را می گذارم.

پس از پایان جلسه شورای عالی فنی وزنه برداری که 25 خرداد برگزار شد قرار شد اردوی تیم ملی وزنه برداری بعد از ماه مبارک رمضان برگزار شود. این در حالی 
اســت که ماه مبارک امروز به پایان می رســد اما هنوز خبری از اعلام لیست ۱6 نفره تیم ملی نیست. به گزارش ایسنا، با توجه به اعتراضی که سجاد انوشیروانی 
نســبت به تصمیم شــورای عالی فنی درخصوص کیانوش رستمی داشت، به نظر می رسد این اعلام نشدن لیســت تیم ملی هم مرتبط با این قضیه باشد. با این 
شرایط اگر آغاز اردوی تیم ملی باز هم به تعویق بیفتد، وزنه برداری ایران همچنان در حال از دست دادن فرصت ها برای آماده سازی است. در شرایطی که رقبای 
ایران از جمله روســیه در حال آماده شــدن برای مسابقات جهانی 2۰۱7 هستند، وزنه برداری ایران همچنان درگیر مشکلات داخلی خود است و ملی پوشان نیز 
بلاتکلیف و بی خبر از این که بعد از گذشت ۳۳ روز از تعطیلی اردوی تیم ملی، چه زمان بالاخره دوباره وارد اردو می شوند در شهر های خود مشغول تمرین هستند. 

تیم ملی 
وزنه برداری 
همچنان در 

بلاتکلیفی

در هفته دوم کورس ســوارکاری تهران به میزبانی مجموعه اســبدوانی نوروزآباد اتفاقات جالبی رخ داد. اتفاق جالب  این هفته حضور 2 ورزشکار نامی ایران 
که از اهالی ترکمن صحرا هستند، در مسابقات بود. سردار آزمون بازیکن ارزشمند تیم ملی و فرهاد قائمی بازیکن تیم ملی والیبال که از علاقه مندان به اسب 
هستند این بار نه به عنوان تماشاگر که به عنوان مالک و شرکت کننده در مسابقه حضور داشتند. در نهایت اسب کاررا که متعلق به میثم گودرزی و فرهاد 
قائمی بود توانست اسب هچ دیو، قهرمان مسافت کوتاه میادین مختلف که متعلق به سردار آزمون است را در رقابتی تگاتنگ در کورس چهارم شکست دهد. 

قائمی، 
آزمون را 

شکست داد!


